_.f" e
Fundagiio Instituto de
Pesquisas Econdmicas

PREGO MEDIO DE VEICULOS - CONSULTA DE CARROS E UTILITARIOS PEQUENOS - PESQUISA COMUM - FIPE

fls. 251

Més de referéncia: abril de 2018

Codigo Fipe: 004004-5

Marca: GM - Chevrolet

Modelo: Corsa GL 1.6 MPFI/ 1.4 EFI 2p e 4p
Ano Modelo: 1997 Gasolina

Autenticagao cf2Zmrbg1h2vp

Data da consulta

terga-feira, 24 de abril de 2018 10:34

Preco Médio

R$ 9.188,00

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por JOSE CARLOS TIENGO JUNIOR e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 24/04/2018 as 11:13 , sob o nimero WLRA18700609463

Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1003310-85.2015.8.26.0320 e codigo 3B4D913.
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Inicio Veiculos Débitos e restricdes do veiculo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restricoes de veiculos de terceiros - Laudo

Dados do veiculo

Placa: CKJ3761 Renavam: 677331444

IPVA
IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br **

Multas
Total: R$ 390,46

Restricoes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restricdo administrativa: NADA CONSTA
Restrigdo tributaria: NADA CONSTA Restrigcdo judiciaria: BLOQ. RENAJUD - PENHORA
Restrigdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspegao veicular
Inspegao GNV: NADA CONSTA

| Licenciamento
Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2018
Status do licenciamento: em dia*

Laudo de vistoria em ECV
N&o existem vistorias eletrénicas realizadas no estado de S&o Paulo para o veiculo.

Esta pesquisa tem carater informativo.
* Pagamentos registrados de acordo com o ano informado.
?ﬁd}ﬁlﬁﬁ&%ﬁﬁl}@{&g@gﬁ)%%@%e o valor do IPVA, consulte o site da Secretaria de Fazenda do Estado de S&o Paulo

Clique aqui para mais informacdes sobre o laudo de vistoria em ECV.
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